PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRA INSTÂNCIA

Seção Judiciária de Pcrllambuco
FORUl\I ARTUR MARINHO

PORTARIA N.o 147/2003-DF Recife, 26 de junho de 2003.

O Exmo. Sr. Juiz Federal Diretor do Foro, Seção
Judiciária de Pernambuco, DR. ÉLIO WANDERLEY DE SIQUEIRA
FILHO, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o disposto no item 8 do edital do Concurso
n.° 01/2003, promovido pela Justiça Federal - Seção
Judiciária de Pernambuco,

RESOLVE:

1 CONSTITUIR a Comissão Julgadora do referido
Concurso, composta pelo ExmO. Sr. Juiz Federal da 10.a Vara
da Seção Judiciária de Pernambuco, Dr. FRANCISCO ANTÔNIO DE
BARROS E SILVA, pela Sra. PATRÍCIA BANDEIRA DE MELO,
Supervisora da Seção de.Comunicação social da Justiça Federal
de Pernambuco, pela Sra. CAROLINA ALMEIDA, jornalista
setorista do Jornal do Commercio, e pelos Srs. FERNANDO LIMA,
líder comunitário de Roda de Fogo, ANTÔNIO CLÉRISTON DE
ANDRADE, professor da UFPE e chargista, e SAMUEL RUBENS DE
ANDRADE, chargista e presidente da Associação dos Cartunistas
de pernambuco (ACAPE).

2 - DETERMINAR que as atividades da Comissão Julgadora
deverão ser desempenhadas sem qualquer ônus para a Justiça
Federal de pernambuco.

Dê-se ciência. Cumpra-se. Publique-se.

~ O~~~
ÉLIO WANDERLEY DE~IQ~IRA FILHO

Juiz Federal Diretor do Foro

	page 1
	Images
	Image 1

	Titles
	PORTARIA N.o 147/2003-DF
	Recife, 26 de junho de 2003.
	RESOLVE:
	1 CONSTITUIR a Comissão Julgadora do referido
	Dê-se
	ciência. Cumpra-se. Publique-se.